Portaria Conjunta nº. 186 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 186/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME
SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

ASSISTENTE DO SUS
901210013 Airdes De Oliveira Fialho Aprovado
425080013 Aldenice Lins Ferreira De Castro Aprovado
702420018 Antonia Borges De Carvalho Aprovado
901180017 Celia Regina Leite Reis Cargnelutti Aprovado
427840015 Iracy Martins Borges Aprovado
432910018 Lenil De Souza E Silva Aprovado
931660017 Lucila Da Silva Moraes Aprovado
797470018 Marelina Juzinete S. de Oliveira Aprovado
425240010 Noemia Ferreira Da Luz Aprovado
949840017 Oriel Alberto de Souza Junior Aprovado
425630013 Vilma Leal Santos Aprovado
421420030 Waldeck Maciel Jorte Aprovado
900190019 Weder Martins Dos Anjos  Aprovado

PNS DO SUS
418860017 Adalberto Maciel Metello Aprovado
642190020 Alaíde Ribeiro De Figueiredo Vieira Aprovado
1,049E+09 Ana Cristina N. Mendonca Aprovado
824740017 Celso Antunes Maciel Aprovado
583360017 Evair Mendes Da Costa Felfili Aprovado
490670024 José Carmo de Almeida Aprovado
659120038 Márcio Meirelles Ferreira Aprovado
418580022 Valter Coelho De Moraes Aprovado

TÉCNICO DO SUS
421710020 Darci Inês Jager Perego Aprovado
268550042 Madalena Cassia Medeiros Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com